
 1 

                    
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI 1°GRADO   

“M. PLUCHINOTTA” 

Via Marletta, 2 – 95030 Sant’Agata li Battiati (CT) 

095213583   095213583   ctmm064009@istruzione.it  ctmm064009@pec.istruzione.it  

  www.pluchinotta.edu.it  Codice fiscale : 80008990873- Codice Ministeriale CTMM064009 

                                                 Codice Univoco Ufficio:UF2GBZ                                        
   

 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 4.0 finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
“Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi”  

 
All’Albo online 

Al sito WEB, sezione PNRR 
All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle amministrazioni  

aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA selezione personale interno per le 

attività di supporto tecnico e organizzativo al Project Manager per il progetto PNRR Missione 4: 
Istruzione e Ricerca componente 1 – linea di investimento 3.2: SCUOLA 4.0 - CODICE PROGETTO 
M4C1I3.2-2022-961-P17539 - CUP: C94D23000350006 - Titolo: “Ambienti per il futuro alla 
Pluchinotta”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al 

Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29 

Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO M.PLUCHINOTTA - C.F. 80008990873 C.M. CTMM064009 - AEC826C - SCUOLA

Prot. 0003832/U del 28/06/2023 11:48:33

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO M.PLUCHINOTTA - C.F. 80008990873 C.M. CTMM064009 - AEC826C - SCUOLA

Prot. 0003832/U del 28/06/2023 11:48

mailto:ctmm064009@pec.istruzione.it
http://www.pluchinotta.edu.it/


 2 

di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in 

particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

VISTO  Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161: Adozione del “Piano Scuola 

4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 

– Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU; 

VISTO                       il Decreto del Ministero dell’Istruzione con il quale è stato assegnato a questo Istituto            

un finanziamento di € 121.680,62 per la realizzazione degli Interventi; 

VISTA            la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. m_pi.AOOGABMI.REGISTRO 

UFFICIALE(E).0107624.21-12-2022 con la quale sono state diramate le Istruzioni 

Operative relative all’investimento € 121.680,62; 

VISTA  la nota “Chiarimenti e FAQ” del progetto, nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito 

prot. m_pi.AOOGABMI.REGISTRO-UFFICIALEU.0004302.14-01-2023; 

VISTO  il Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano 

“Scuola 4.0”, numero m_pi.AOOGABMI.Registro Decreti(R).0000218.08-08-2022 e i 

relativi allegati; 

VISTO il verbale di informazione e confronto con le RSU del 26/05/2023; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. n. 2 del 13/06/2023 del Collegio dei docenti e n. 4 del    

13/02/2023  del Consiglio d’Istituto relative all’adozione dei progetti PNRR ed 

integrazione PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 
VISTO  il progetto dal titolo “Ambienti per il futuro alla Pluchinotta” CODICE: M4C1I3.2-2022-

961-P17539 CUP: C94D23000350006 presentato in data 27/02/2023 attraverso la 

piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO  che in data 17/03/2023 con prot. n. 0043193 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo 

di concessione firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per 

il PNRR; 

VISTO il Programma Annuale 2023 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 2 del 13/02/2023; 
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n.2937/U del 26/04/2023; 

VISTO                    il Decreto per l’avvio della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi al 

team di progetto – PNRR Scuola 4.0, prot. n. 3622 del 19/06/2023, le cui premesse sono 

parte integrante del presente documento; 

VISTO l’avviso per la selezione del personale per individuare le figure di Supporto al RUP prot. 

n. 3627/U del 19/06/2023;  

CONSIDERATO    che entro la data di scadenza dell’avviso, è pervenuta un’unica candidatura per lo   
svolgimento dell’incarico di collaudatore tecnico-amministrativo; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sull’albo on line, All’A.T. sezione “Bandi di gara e contratti - Atti delle 
amministrazioni aggiudicatrici e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura” 
e sul Sito Web nell’apposita sezione PNRR, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

 



 3 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 TOMASELLO CARMEN 18 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 10 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

 

Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                Prof.ssa Linda Piccione 
                                                                                  (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  s.m.i. e norme collegate) 

 


		2023-06-28T11:58:12+0200
	LINDA ANNAMARIA GIOVANNA PICCIONE




